СОВЕТ ЗАРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
КАРАР

«01» ноября 2023 года №2 1

Об утверждении Положения о статусе депутата
Совета Зареченского сельского поселения

Нурлатского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-Ф"
«Об общих принципах организации местного самоуправления в PoccnftcKoi
Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «С
местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципальной
образования, Совет Зареченского сельского поселения Нурлатской
муниципального района, РЕШ ИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о статусе депутата Совета Зареченског<
сельского поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан.

2. Признать утратившими силу решение Совета Зареченского сельской
поселения Нурлатского муниципального района Республики Татарстан о
10.08.2022 № 6 «О Положении «О статусе депутата Совета муниципальнол
образования «Зареченское сельское поселение Нурлатского муниципального район
Республики Татарстан».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Нурлатског
муниципального района http://nurlai.tatarstan.ru/ и обнародовать на информационны:
стендах на территории поселения.

Председатель Совета
Зареченского сельского поселен*
Нурлатского муниципального ра
Республики Татарстан Т.В.Забойдулина

http://nurlai.tatarstan.ru/